[image: image1.png]

ФОНД ПЕHСИОHHОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛЕHИЕ ФОНДА ПЕHСИОHHОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО УЛЬЯHОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.01.2024
______________                           г. Ульяновск                              №__75_
О внесении изменений в Приказ от 15.09.2023 № 856
В связи с кадровыми изменениями состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ от 15.09.2023 № 856 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (далее – Приказ от 15.09.2023 № 856) следующее изменение:

исключить из состава Комиссии по соблюдению требований                к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) Савину Марину Юрьевну – руководителя группы по взаимодействию со средствами массовой информации и связям                     с общественностью – члена Комиссии, и включить Шакиржанову Олесю Николаевну – руководителя группы по взаимодействию со средствами массовой информации и связям с общественностью – члена Комиссии.
2. В остальной части Приказ от 15.09.2023 № 856 оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий  отделением                                                        П.Н. Андрюшин